
鹤壁市淇滨区嵩山小学 2024 年嵩山小学智慧黑

板采购项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：淇滨询价采购-2025-1

2、采购项目名称：鹤壁市淇滨区嵩山小学 2024 年嵩山小学智慧黑板采购项目

3、采购方式：询价

4、采购公告发布日期：2025 年 01 月 07 日

5、评审日期：2025 年 01 月 13 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

QBCG-2025-0009-01

采购智慧互动黑

板 26 套；

河南创鹤智能科

技有限公司

河南省鹤壁市淇滨区钜

桥镇子罕大街与泉水路

交叉口百佳制造产业园

5-1 一层

431600.00 元

序号 名称 品牌（如有）规格型号 数量 单价

1

鹤壁市淇滨区嵩山

小学 2024 年嵩山小

学智慧黑板采购项

/ / / /元



目

三、评审专家名单

张萌、张乐、曹兰波

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照豫招协【2023】002 号文的标准计取。由中标人向代理机构一次性支付代理服务费壹

万元。

收费金额：10,000.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《鹤壁市政府采购网》、《鹤壁市公共资源交易公共服务平

台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）》上发布，成交公告期限为 1 个工作日 。

六、其他补充事宜

1、专家评审结果及其它供应商未成交信息告知： 第一成交候选人：河南创鹤智能科技有限公司，报

价：431600.00 元；第二成交候选人：河南中励智能科技有限公司，报价：435500.00 元；第三成交候

选人：中国电信集团有限公司鹤壁分公司 ，报价：436800.00 元。 2、成交供应商有政府采购合同

融资意向的，请登录鹤壁市政府采购网进行供应商融资意向登记，或者在通知公告栏目中获取融资渠

道和联系方式。 3、异议和投诉：各有关当事人对中标结果有异议的，根据《中华人民共和国政府采

购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》和其他有关法律法规规定，以书面形式同时向采购人

和采购代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或本项目授权代表携带本人

身份证件（原件）在法定质疑期 7 个工作日内一次性提交全部质疑材料，不得随意修改或补充，逾期

未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理，质疑函应采用中华人民共和国财政部制定的范本。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



https://v3.camscanner.com/user/download

